com fornecimento de mão de obra 

com dedicação exclusiva, para 

manutenção preventiva e corretiva do 

prédio da Câmara Municipal de 

Vereadores de Itamari-Bahia. 

Posto 

de 

Serviço 

01 R$ 4.709,64 R$ 47.096,40 

1.2. O valor total estimado da contratação é de R$ 47.096,40 (quarenta e sete mil, noventa e seis 

reais e quarenta centavos). 

1.3. Os serviços objeto desta contratação enquadram-se na definição de serviços caracterizados 

como comuns, tendo em vista que possuem características tecnicamente padronizadas, de aferição 

simples, cujos padrões de desempenho são objetivamente definidos por meio de especificações usuais